
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/1  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 

magistrát 

 

 

 

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1 

 
V návaznosti na dotaz dodavatele Vám v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006, o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce „Přezkoumání hospodaření SMO r. 2013  a2014“: 
 

Dotaz: 

Dovolte mi v návaznosti na VZ P13V00000025 Přezkoumání hospodařeni SMO 2013, 2014 dotaz týkající se 

kvalifikačních předpokladu uvedených v článku VII/1/III zadávací dokumentace. Zde je uvedeno, že 

předkladatel musí doložit min 3 zakázky obdobného charakteru. V souvislosti s členstvím ČR v EU a 

působením sítě firmy PricewaterhouseCoopers ve všech členských zemích EU, se chci dotázat, zda - li 

předmětné, vámi požadované, reference (zejména s ohledem na referenci týkající se města nad 100 tis. 

obyvatel) můžeme doložit v rámci realizaci realizovanou firmou PricewaterhouseCoopers v některé ze země 

EU, případně za jakých podmínek? 

  

Odpověď: 

Technické kvalifikační předpoklady podle § 56 odst. 2 písm. a) zákona splní uchazeč doložením seznamu 

min. 3 významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech, jejichž předmětem bylo 

provedení přezkoumání hospodaření územních samosprávných celků podle zákona č. 420/2004 Sb., o 

přezkoumání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí.  Zadavatel dále 

požaduje, aby alespoň u jedné z těchto zakázek (realizované podle zákona č. 420/2004 Sb.) se jednalo o 

přezkum hospodaření statutárního města, které se člení na městské části či městské obvody a má více jak 

100 000 obyvatel, a předmětem zakázky bylo provedení přezkoumání hospodaření magistrátu a jednotlivých 

městských částí či obvodů tohoto statutárního města a zároveň přezkoumání hospodaření tohoto statutárního 

města jako celku. Předložení přezkumu hospodaření podle jiného právního předpisu než podle zákona č. 

420/2004 Sb. zadavatel nepřipouští. 

  

Splnění požadovaných kvalifikačních předpokladů uchazeč prokáže předložením čestného prohlášení 

(příloha č. 5 zadávací dokumentace). Uchazeč, se kterým bude uzavřena smlouva, je povinen před jejím 

uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 

kvalifikace. 

 
 

 

Ing. Eva Seborská 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 

odboru legislativního a právního 

   

   
   
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/109403/13/LPO/Wro 
Sp. zn.: S-SMO/041109/13/LPO/8 

  
Vyřizuje: Ing. Simona Wroblowská 
Telefon: +420 599 443 431 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: swroblowska@ostrava.cz 

  
Datum: 26. 3. 2013 


		2013-03-26T13:52:30+0100




